会議録要旨

(1) 会議の名称 第2回 服間公民館運営協議会

(2) 開催日時 令和5年 11月 29日（水曜日）午後７時30分～午後8時40分

(3) 開催場所 あいぱーく今立 中会議室

(4) 出席委員氏名

飯田明治委員 上島雅惠委員 内藤裕明委員 瀧ヶ花清隆委員

辻田知彦委員 福田峯司委員 岩﨑凡子委員 若泉祐子委員

福田利明委員 長谷川秀代委員 山田三枝子委員 上坂利信委員

國久容子委員

(5) 欠席委員氏名 なし

(6) 出席所管課職員職氏名
公民館長 若泉 和則

公民館主事 笠原 佳  公民館主事 板倉 瞳

(7) 会議議題

１．令和5年度公民館事業中間報告・及び今後の計画について

２．予算執行状況について

３、その他

(8) 傍聴者の数 ０人

(9) 会議資料の名称 令和5年度 第 2回越前市服間公民館運営協議会

(10) 会議の内容の要旨

①開会

②市民憲章唱和

③館長あいさつ

④委員長あいさつ

⑤協議事項

  ・令和5年度公民館事業中間報告・及び今後の計画について

説明し、承認された。

  ・予算執行状況について説明し、承認された。

・一般事務費、運営事業費の旅費について追加補正頂いた理

由について説明した。

・公民館機能向上改修工事に伴い代替施設として使用してい

る南中山公民館の大掃除(12月3日)にヨガクラブ自主講座

が参加予定であることを説明した。

・上島委員より学校開放用に新規購入するブルーヒーターの

使用について説明があり、体育館を代替施設として使用し

ている自主講座に公民館から詳細を連絡することになっ

た。

⑥閉会

副委員長あいさつ

(11) その他  特になし